&... a )a a0

ataia. wi 09 3e. a.&4Z 3e. 1810

DECRETO LEGISLATIVO N° 884 DE 05 DE SETEMBRO DE 2018.

Dá denominação de Rua Dr. Vanni Moreira

Silveira Lima a uma das artérias de nossa

cidade.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e ela

promulga o presente

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 1° - Fica denominada de Rua Dr. Vanni Moreira Silveira Lima, a artéria

que segue a partir da Rua Pernambuco (onde está localizado o Fórum César Zama),

cruzamento com a rua Bárbara Ivo e a Rua Santa Isabel, localizada no Bairro Santa

Rita em nosso Município (conforme croqui em anexo).

Artigo 21  - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Artigo 30 - Revoga-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões em..-05 de setembro de 2018.

/4

rÍ4a[CI 	eniatuíes Santos

(Presidente

jotSiTú CIves

1° Secretário

Praça Rodrigues Lima, n. 2  10 -Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: camaracaetite@gmail.com  Site: www. camaracaetite.ba.gov.br

nr6c 	01>>OficiaisAtos
CÂMARA DE CAETm
www.sitiosoficiais.org/ba/camara/caetité

c.t-int BAHIA
QUARTA-FEIRA

o: P+ SEI! uRRO bIS

ae 	 o ®1L4
a.wi09 a Jtitae 1810

a?atÈ

DECRETO LEGISLATIVO N"884 DE 05 DE SETEMBRO DE 2018.

Dá denominação de Rua Dr. Vanni Moreira

Silveira Lima a uma das artérias de nossa

cidade.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e ela

promulga o presente

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 1 - Fica denominada de Rua Dr. Vanni Moreira Silveira Lima, a artéria

que segue a partir da Rua Pernambuco (onde está localizado o Fórum César Zama),

cruzamento com a rua Bárbara Ivo e a Rua Santa Isabel, localizada no Bairro Santa

Rita em nosso Município (conforme croqui em anexo).

Artigo 21  - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Artigo 30 - Revoga-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões em, 05 de setembro de 2018.

n,a(cfii41benIandes Santos
siiente

5o&' da Siíva Cfiaves
1°Secret4rio

Pra/o Rodrigues Limo, n. 5 10—Centro - CaeticÊ— Rabio CEP 46.400-000 - Telefax: 7734541008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail:  çamay-acaetjte(Oa7najjc,)flt  Sice:  www. cumaracoeuLe ba,gov.br

DOCUMENTO 	DODGTAUAOO CONH)RML MF 	DE 04o8 ,00l. QÇE INSTDVIA
AESTTUJIJM OCO AvEspUsJCaBRAsILEIs -ICP.8L%SJI. )PASA VERmCARASSTN4V,SA OJQLE CÁ IMAGEM

AO LADO)

Sitias
Oficiais

Chisan

teria Ttopiai

l.I
J!
J
i
W
1
 I
d
  -
J

4
IN

TRAN (DETRAN)
'o

Ninito Viagens

Puxadinho

o

S/A-AgCaetIt.

R. Doai )t

R. do

10.
Jr3re

à 12

.0d0 servotki

Pizzaria LabeUl 	'

Praça Maria 	 R. do  06.: 	1
Neves Lóbâo

•

drid Piá

Praça Nivaldo
• Oliveira 	R do ObservatÓrio

Delegacia de polícia
Civil de Caetité

Ai
lS

é
p
  s
af
ti
v
 o
p
u
e

9
R. 	'0 	Colégio da COOP[C

o
7 	 ! 	Boteco Do Nareb

Fórum Cezar Zama '9

A

4I

		2018-12-28T09:57:53+0000
	J C DIGITALIZACOES E ASSESSORIA LTDA ME:17282034000119
	Documento assinado digitalmente por J C DIGITALIZACOES E ASSESSORIA LTDA ME:17282034000119  em  28/12/2018 09:57:53 -03:00(GMT).